

Aktualności

01.08.2023 12:02

Treść

Cóż to był za dzień! W minioną niedzielę odbyła się sztandarowa impreza gminy Kamionka Wielka pn. „Lato w Dolinie Kamionki”. Już od godz. 15.00 przy Estradzie w Kamionce Małej gromadzili się mieszkańcy jak i przyjaciele gminy. Obecnością zaszczyliły również władze rządowe oraz samorządowe.

Uroczystość otworzył Wójt Gminy Kamionka Wielka Pan Andrzej Stanek, jednocześnie serdecznie witając przybyłych gości. Początek imprezy należał do najmłodszych, stąd sceną zawładnęła uzdolniona muzycznie grupa „Chcemy śpiewać”, która prowadzi Pani Agnieszka Basiaga. Soliści dali popis wokalny prezentując całoroczną pracę nad głosem. Nietuzinkowa, ale jakże pracowita grupa brekdance, działająca przy GOK zaprezentowała również swój talent - taneczne triki. Później nadszedł czas morału bajkowego. Sztukę aktorską przedstawił teatr dla dzieci Maska. Edukacyjne przedstawienie cieszyło się dużym zainteresowaniem najmłodszych. Grupa artystów przybliżyła potrzebę dbania o środowisko w szczególności o ochronę powietrza. Zgromadzone pod sceną dzieciaki, do kontynuacji zabaw przejęła animatorka, która poprowadziła zabawy, konkursy oraz wspólne tańce.

W programie nie mogło zabraknąć występ regionalnego zespołu. Tegoroczna edycja to prezentacja ZR SKALNIK z programem przedstawianym na festiwalu w macedońskiej Ochrydzie. Występ zespołu publiczność doceniła gromkimi brawami. ZR Skalnik podczas

„Lata w Dolinie Kamionki” prezentował nowe stroje, środki na nie otrzymano z małego grantu pozyskanego w ramach projektu PROW 2014-2020 przyznanego przez LGD Korona Sądecka.

Wieczorne godziny imprezy przeznaczono na Bitwę Kapel Weselnych, z których najlepszą wybierało wspaniałe jury tj. publiczność. Zespoły prezentowały się w następującej kolejności: jako pierwszy wystąpił Zespół Że Hej, kolejno zespół Zbyrni, a na koniec zespół VERB. Każda kapela weselna zaprezentowała się z wielką klasą oraz wspaniałym muzycznym talentem. Kończąc konkurs, zebrano głosy od publiczności, których podliczenie wskazało wygraną kapelę. Czas liczenia głosów nie tylko „Bitwy Kapel weselnych” ale również „Konkursu na najlepszą, najsmaczniejszą potrawę”, wypełnij Kabaret RAK - gwiazda wieczoru.

Grupa aktorów z śląską gwarą rozbawiła publiczność do łez. Świetny żart, pełnowartościowe show ze skeczami, zabawne dialogi zapewniało ogrom słuchaczy pod sceną. Widzami byli nie tylko mieszkańcy gminy Kamionka Wielka ale również sąsiadujących gmin. Publiczność z zaciekawieniem wysłuchiwała kolejnych anegdot. Kabaretowe przedstawienie zostało nagrodzone aplauzem oraz gromkimi brawami.

Cieszy, że sztandarowa impreza gminy stała się dla wielu miejscem rodzinnego pikniku .

Kończącym etapem imprezy było wyłonienie zwycięzcy kulinarnego konkursu oraz wybór najlepszej kapeli weselnej, która do zakończenia poprowadziła zabawę taneczną. W każdej kategorii oceniało najlepsze jury czyli publiczność zgromadzona na wydarzeniu. Nagrody wręczał gospodarz, Wójt Gminy Kamionka Wielka Pan Andrzej Stanek.

Wyniki przedstawiały się następująco

Konkurs nanajlepszą, najsmaczniejszą potrawę

I miejsce KGW Kamionka Wielka - 500 zł w bonach zakupowych

II miejsce KGW Bogusza - 400 zł w bonach zakupowych

III miejsce KGW Mszalnica - 300 zł w bonach zakupowych

Bitwa Kapel

I miejsce - Zespół VERB - zabawa taneczna dla mieszkańców gminy Kamionka Wielka

II miejsce - Zespół Zbyrni

III miejsce - Zespół Że hej

Na zakończenie imprezy sceną zawładnął Zespół Verb, który zagranymi utworami muzycznymi zachęcił uczestników do tańca. Publiczność tańczyła z wielką radością, była również mocno zachwycona umiejętnościami muzycznymi zespołu.

Całej rodzinnej biesiadzie towarzyszyło wiele atrakcji. Bezpłatne dmuchańce, dostosowane dla starszaków oraz mniejszych dzieci cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Lato w Dolinie Kamionki było również edukacyjnym eventem, gdzie poprzez zabawę najmłodszy uczyli się programowania, odrywali talenty malarskie oraz tworzyli figurki ceramiczne. Gminny Ośrodek kultury również swoim stoiskiem zapewnił wiele radości. Wolontariuszki dzielnie wykonywały tatuaże, warkoczyki oraz dmuchane formowane balony. Stoiska KGW pięknym zapachem zapraszały do siebie, stąd stanowiska otaczało ogrom smakośy. Na placu imprezy przechadzały się maskotki, które chętnie fotografowały się z dziećmi jak i z dorosłymi. Poprzez zabawę z dziećmi umilały czas najmłodszym.

Przygotowana biesiada rodzinna to ogrom pracy wielu wspaniałych ludzi,

bez których to wydarzenie nie miałoby takiego wydźwięku.

GOK w Kamionce Wielkiej dziękuje:

Panu Andrzejowi Stankowi - Wójtowi Gminy Kamionka Wielka za wsparcie finansowe oraz techniczne

ZR Skalnik za cudowny występ oraz pomoc przy organizacji. Maskotki to również członkowie zespołu.

Stowarzyszeniu Wola Mystków, Stowarzyszeniu Miłośników Kamionka Mała, Pszczele ścieżki, Stowarzyszeniu Turystyczna Wieś Retro za wsparcie techniczne.

Wolontariuszkom: Karolinie Stojda, Gabrysi Kiełbasa, Julii Hebda, Milenie Głowczyk oraz Wiktorii Dąbrowskiej za prace warsztatowe na stoisku GOK.

Pracownikom GOK za zaangażowanie w przygotowaniu imprezy.

Wam, drodzy mieszkańcy oraz przyjaciele gminy za obecność oraz świetną zabawę.

Z całego serca dziękujemy!

Lato w Dolinie Kamionki uzyskało wsparcie finansowe w ramach Operacji pt. „Lato w Dolinie Kamionki - atrakcyjna oferta spędzenia czasu wolnego” objęta umowa o przyznaniu pomocy na realizację projektu grantowego pn. „Atrakcyjne oferty czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i seniorów z obszaru LGD „Korona Sądecka” objętego umowa nr 02857-6935-UM0620190/22 zawarta w dniu 13.03.2023 r. pomiędzy ZW a LGD.

[Przeviń do początku](#)